

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Display Optoelectronics Technology Holdings Limited
華顯光電技術控股有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：334)

業績公佈
截至二零二五年六月三十日止六個月

財務摘要

截至六月三十日止六個月未經審核業績

	二零二五年 (未經審核) 人民幣千元	二零二四年 (未經審核) 人民幣千元	變動
收入	3,170,600	1,841,000	+72.2%
毛利	118,349	69,605	+70.0%
本期間溢利	51,040	6,974	+631.9%
母公司擁有人應佔溢利	51,040	6,974	+631.9%
母公司擁有人應佔每股基本盈利			
—本期間溢利	人民幣2.43分	人民幣0.33分	+636.4%

華顯光電技術控股有限公司(「本公司」)董事(各為一名「董事」，統稱「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月(「回顧期」)之未經審核簡明綜合業績及財務狀況，連同二零二四年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	人民幣千元	人民幣千元
收入	4	3,170,600	1,841,000
銷售成本		<u>(3,052,251)</u>	<u>(1,771,395)</u>
毛利		<u>118,349</u>	<u>69,605</u>
其他收入及收益	4	42,609	32,035
銷售及分銷支出		(7,020)	(5,813)
行政支出		(91,829)	(96,231)
金融資產減值虧損撥回／(減值)		707	(67)
其他開支		(973)	(1,135)
融資成本	6	<u>(8,199)</u>	<u>(51)</u>
除稅前溢利／(虧損)	5	<u>53,644</u>	<u>(1,657)</u>
所得稅(支出)／抵免	7	<u>(2,604)</u>	<u>8,631</u>
本期間溢利		<u><u>51,040</u></u>	<u><u>6,974</u></u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
附註	人民幣千元	人民幣千元

歸屬於：

母公司擁有者

<u>51,040</u>	<u>6,974</u>
---------------	--------------

母公司擁有者應佔每股盈利

9

基本

一本期間溢利

<u>人民幣2.43分</u>	<u>人民幣0.33分</u>
-----------------	-----------------

攤薄

一本期間溢利

<u>人民幣2.43分</u>	<u>人民幣0.33分</u>
-----------------	-----------------

簡明綜合全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
本期間溢利	<u>51,040</u>	<u>6,974</u>
其他全面收益／(虧損)		
於其後期間可能重新分類至損益之		
其他全面收益／(虧損)：		
換算財務報表之匯兌差額	<u>7,201</u>	<u>(1,226)</u>
於其後期間可能重新分類至損益之		
其他全面收益／(虧損)淨額	<u>7,201</u>	<u>(1,226)</u>
其他全面收益／(虧損)，扣除稅項	<u>7,201</u>	<u>(1,226)</u>
全面收益總額，扣除稅項	<u>58,241</u>	<u>5,748</u>
歸屬於：		
母公司擁有者	<u>58,241</u>	<u>5,748</u>
	<u>58,241</u>	<u>5,748</u>

簡明綜合財務狀況表

二零二五年六月三十日

		二零二五年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		739,011	747,470
無形資產		14,340	10,039
購置物業、廠房及設備項目之已付按金		2,957	704
遞延稅項資產		16,526	627
使用權資產		27,532	28,009
於關聯方之財務存款		235,000	235,000
非流動資產合計		1,035,366	1,021,849
流動資產			
存貨		468,619	325,988
應收貿易賬款及應收票據	10	1,537,199	1,059,564
預付款項及其他應收款項		107,864	75,793
於關聯方之財務存款		674,269	965,485
定期存款		19,000	19,000
現金及現金等值項目		103,868	62,149
流動資產合計		2,910,819	2,507,979

		二零二五年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
	附註		
流動負債			
應付貿易賬款	11	2,288,303	1,836,106
其他應付款項及預提費用		483,360	584,467
租賃負債		—	239
應付稅項		38,877	24,950
		<u>2,810,540</u>	<u>2,445,762</u>
流動負債合計			
		<u>2,810,540</u>	<u>2,445,762</u>
淨流動資產			
		<u>100,279</u>	<u>62,217</u>
總資產減流動負債			
		<u>1,135,645</u>	<u>1,084,066</u>
非流動負債			
遞延收入		5,707	7,516
遞延稅項負債		1,068	5,921
		<u>6,775</u>	<u>13,437</u>
非流動負債合計			
		<u>6,775</u>	<u>13,437</u>
淨資產			
		<u>1,128,870</u>	<u>1,070,629</u>
權益			
歸屬於母公司擁有者之權益			
股本	12	172,134	172,134
為股份獎勵計劃持有之股份		(13,080)	(13,080)
儲備		969,816	911,575
		<u>1,128,870</u>	<u>911,575</u>
權益合計		<u>1,128,870</u>	<u>1,070,629</u>

簡明綜合財務資料附註

二零二五年六月三十日

1. 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月之中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」而編製。中期簡明綜合財務資料不包括年度財務報表所需之所有資料及披露，及應與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱覽。

2. 本集團會計政策之變動

本期間的財務資料採用下列經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），編製中期簡明綜合財務資料所採用之會計政策與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所應用者一致。

香港財務報告準則第16號修訂

售後租回的租賃負債

香港會計準則第1號修訂

負債分類為流動或非流動（「二零二零年修訂」）

香港會計準則第1號修訂

附帶契約的非流動負債（「二零二二年修訂」）

香港會計準則第7號及

供應商融資安排

香港財務報告準則第7號修訂

經修訂香港財務報告準則之性質及影響描述如下：

- (a) 香港財務報告準則第16號修訂訂明賣方—承租人於計量售後租回交易中產生的租賃負債時所採用的規定，以確保賣方—承租人不確認與其保留的使用權有關的任何損益金額。由於本集團自首次應用香港財務報告準則第16號日期起並無涉及可變租賃付款（並非視乎指數或比率而定）的售後租回交易，故該等修訂對本集團的財務狀況或表現並無任何影響。

- (b) 二零二零年修訂澄清將負債分類為流動或非流動的規定，包括延遲清償權利的含義，以及報告期末必須存在延遲權利。負債的分類不受該實體行使權利延遲清償的可能性所影響。該等修訂亦澄清，負債可以用其自身的股權工具進行結算，僅於可轉債的轉換權本身作為股權工具入賬時，負債的條款方不會影響其分類。二零二二年修訂進一步澄清，於貸款安排所產生的負債契約中，僅實體於報告日期或之前須遵守的契約方會影響負債分類為流動或非流動。對於實體於報告期後12個月內須遵守未來契約的非流動負債，須對有關負債作出額外披露。

本集團已重新評估其於二零二四年十二月三十一日的負債條款及條件，並認為在初始應用該等修訂後，其負債分類為流動或非流動仍保持不變。因此，該等修訂對本集團的財務狀況或表現並無任何影響。

- (c) 香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號修訂澄清供應商融資安排的特點，並規定須就該等安排作出額外披露。該等修訂的披露規定旨在幫助財務報表的使用者了解供應商融資安排對實體的負債、現金流量及流動資金風險的影響。由於本集團並無供應商融資安排，故該等修訂對本集團的財務報表並無任何影響。

3. 經營分類資料

就管理而言，本集團按其產品以單一業務單位經營，並設有一個可呈報經營分類，即顯示產品分類，其主要從事加工、製造及銷售LCD模組產品。

並無經營分類予以合併以組成上述可呈報經營分類。

地區資料

(a) 銷售予外界客戶之收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 人民幣千元	二零二四年 (未經審核) 人民幣千元
中國內地*	2,911,394	1,628,833
香港	259,206	212,167
	3,170,600	1,841,000

上述收入資料乃基於客戶之位置。

* 中國內地指中華人民共和國（不包括香港、澳門及台灣）。

(b) 非流動資產

本集團所有重大營運資產均位於中國內地。因此，並無呈列分類資產之地區資料。

有關主要客戶之資料

截至二零二五年六月三十日止六個月，約人民幣1,579,049,000元（截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣888,916,000元）的收入乃來自對關連公司作出之銷售。

4. 收入、其他收入及收益

收入分析如下：

有關客戶合約收入之收入分拆資料

分類	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
	LCD模組	LCD模組
貨品及服務類別		
銷售工業產品	3,147,354	1,818,142
加工及製造服務	<u>23,246</u>	<u>22,858</u>
客戶合約收入總額	<u>3,170,600</u>	<u>1,841,000</u>
地區市場		
中國內地	2,911,394	1,628,833
香港	<u>259,206</u>	<u>212,167</u>
客戶合約收入總額	<u>3,170,600</u>	<u>1,841,000</u>
收入確認時間		
在某個時間點轉移之貨品及服務	<u>3,170,600</u>	<u>1,841,000</u>

其他收入及收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
其他收入淨額		
銀行利息收入	21,462	17,785
補貼收入*	13,218	12,391
出售原材料、樣品及廢料之收益	4,046	1,042
其他	5,151	1,418
	<u>43,877</u>	<u>32,636</u>
收益淨額		
匯兌(虧損)/收益	(1,268)	833
公平值收益淨額：		
衍生金融工具—不符合對沖之交易	—	(230)
衍生金融工具之變現收益	—	(1,204)
	<u>42,609</u>	<u>32,035</u>

* 補貼收入指本集團於中國內地獲授的多項政府撥款。管理層認為，該等撥款並無任何相關之尚未達成條件或備用情況。

5. 除稅前溢利／（虧損）

本集團的除稅前溢利／（虧損）乃經（計入）／扣除：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	（未經審核）	（未經審核）
	人民幣千元	人民幣千元
銷售存貨成本	3,052,251	1,771,395
物業、廠房及設備折舊	55,200	44,543
無形資產攤銷*	1,388	1,320
使用權資產折舊	217	217
研發成本 [^] ：		
本期間開支	72,535	64,236
僱員福利開支（包括董事酬金）：		
工資及薪金	229,614	176,128
退休金計劃供款	9,941	7,884
	239,555	184,012
匯兌虧損／（收益）淨額	1,268	(833)
衍生金融工具之變現虧損***	—	1,204
衍生金融工具之公平值虧損***	—	230
應收貿易賬款（減值撥回）／減值	(718)	78
預付款項及其他應收款項包含的金融資產減值／（減值撥回）	12	(12)
撥回存貨撇減至可變現淨值**	3,847	1,863

* 無形資產攤銷計入綜合損益表的「銷售成本」及「行政支出」內。

[^] 研發成本計入中期簡明綜合損益表的「行政支出」內。

** 存貨撇減至可變現淨值計入中期簡明綜合損益表的「銷售成本」內。

*** 衍生金融工具之變現虧損及衍生金融工具之公平值虧損計入中期簡明綜合損益表的「其他開支」內。

6. 融資成本

融資成本分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
無追索權的票據貼現及應收貿易賬款保理利息	8,199	51
	8,199	51

7. 所得稅支出／(抵免)

香港利得稅乃按期內在香港產生之估計應課稅溢利以16.5%（二零二四年：16.5%）之稅率計提撥備。其他地方之應課稅溢利之稅項乃按本集團營運所在之司法權區現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
即期—中國內地		
期內支出／(抵免)	10,423	(997)
就過往期間之即期稅項作出之調整	9,342	(7,890)
遞延	(17,161)	256
本期間稅項支出／(抵免)總額	2,604	(8,631)

8. 股息

董事並不建議本公司派付截至二零二五年六月三十日止六個月之任何股息（截至二零二四年六月三十日止六個月：無）。

9. 母公司擁有者應佔每股盈利

截至二零二五年六月三十日止六個月之每股基本盈利金額乃根據母公司擁有者應佔本期間溢利人民幣51,040,000元(截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣6,974,000元)及期內扣減為本公司股份獎勵計劃(「股份獎勵計劃」)所持股份後之本公司已發行普通股加權平均數2,096,908,406股(截至二零二四年六月三十日止六個月：2,096,908,406股)計算。

本公司於截至二零二五年六月三十日止六個月概無具潛在攤薄影響之已發行普通股。

10. 應收貿易賬款及應收票據

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
應收貿易賬款	1,532,117	1,051,329
應收票據	5,276	9,076
減值	(194)	(841)
	<u>1,537,199</u>	<u>1,059,564</u>

於截至二零二五年六月三十日止六個月(「中期期間」)未按發票日期呈列及扣除虧損撥備之應收貿易賬款及應收票據之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
一個月內	1,167,366	1,007,649
一至兩個月	363,111	50,544
兩至三個月	6,722	1,371
	<u>1,537,199</u>	<u>1,059,564</u>

除若干客戶通常需要預先付款外，本集團與其客戶訂立之買賣條款主要為記賬方式，信貸期一般為30至90天，視乎客戶的規模及信貸質素。每名客戶均設有信貸上限。本集團一直致力嚴格監控其未獲償還的應收款項。高級管理層定期檢討逾期結餘。本集團並無就應收貿易賬款結餘持有任何抵押品或其他加強信貸措施。應收貿易賬款為免息。

11. 應付貿易賬款

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
應付貿易賬款	<u>2,288,303</u>	<u>1,836,106</u>

於中期期間末，應付貿易賬款之賬齡分析(以發票日期計算)如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
30日內	1,412,961	1,042,748
31至60日	388,473	317,271
61至90日	299,543	345,728
超過90日	<u>187,326</u>	<u>130,359</u>
	<u>2,288,303</u>	<u>1,836,106</u>

應付貿易賬款為免息，一般按30至150日之期限結算。

12. 股本

二零二五年 二零二四年
六月三十日 十二月三十一日

法定：

4,000,000,000股(二零二四年十二月三十一日：4,000,000,000)

每股面值0.10港元的普通股(千港元)

400,000

400,000

已發行及已繳足：

2,114,307,929股(二零二四年十二月三十一日：2,114,307,929

股) 普通股(千港元)

211,431

211,431

相當於人民幣千元

172,134

172,134

於二零二五年六月三十日，本公司已發行普通股總數為2,114,307,929股(二零二四年：2,114,307,929股)，包括為本公司採納之股份獎勵計劃持有之17,399,523股(二零二四年：17,399,523股)。

本公司股本於本期間內概無變動。

行業回顧

在複雜的經濟環境下，二零二五年上半年全球消費電子行業呈現結構性復甦態勢。根據國際數據公司（「IDC」）的數據，二零二五年第二季度全球智能手機出貨量同比增長1%，達到295.2百萬部。智能手機品牌廠商密集推出新款機型，並深度融合人工智能（「AI」）功能，以滿足消費者實用主義需求。然而，經濟不確定性導致整體行業分化明顯，低端市場需求持續承壓，消費者傾向抑制支出以應對經濟變動。中國市場表現也不及預期，雖然「國補政策」短期內提升了智能手機出貨量，但技術創新受到瓶頸制約，居民消費力下滑，第二季度出貨量同比下降1%。二零二五年第一季度全球平板電腦出貨量同比增長8.5%，達到36.8百萬部。各地區的增長主要受到消費者和教育領域更新週期的推動。綜合來看，雖然消費電子行業在特定領域顯示出增長潛力，但整體市場仍面臨經濟波動的挑戰，特別是在低端及中國市場。

與此同時，面板行業經歷階段性調整。根據調研機構Omdia的報告分析指出，隨著第二季度關稅戰的擔憂緩解，品牌製造商的採購策略趨向保守，導致面板出貨量下降。智能手錶和智能手機等中小尺寸顯示應用的設備製造商均進行業務與庫存調整。二零二五年第二季度中小尺寸顯示面板出貨量環比預期下降10.0%，同比下滑6.0%。非晶硅液晶顯示（「A-Si LCD」）面板憑藉顯著的成本優勢展現韌性，在入門級市場仍保持穩定需求，為行業提供支撐。

業務回顧

回顧期內，本集團充分發揮規模化產能及產線佈局優勢，持續優化業務和產品結構，驅動各類型產品銷量持續攀升，經營業績顯著增長。二零二五年第二季度，本集團銷量達到20.4百萬片，季度環比增加54.4%。回顧期內，本集團實現總銷量達33.7百萬片，同比增加70.0%，帶動總營業額增長至人民幣3,170.6百萬元，同比增加72.2%。

自與TCL華星光電技術有限公司（「TCL華星」）「t9」顯示面板生產線共同建立了面板模組一體化模式後，本集團獲得了穩定且高質量的顯示面板供應及多家一線品牌客戶的高度認可。於回顧期內，本集團為品牌客戶定制的手機類模組產品進入量產，帶動本集團手機類模組銷量增加82.3%，達24.9百萬片，相關營業額同比增加71.2%達人民幣1,208.3百萬元。

在產品結構多元化發展的帶動下，本集團重點聚焦於橫向發展中尺寸顯示模組。受益於「國補政策」以及品牌商促銷活動的雙重驅動，教育類平板市場持續向好。根據調研機構RUNTO最新數據顯示二零二五年第一季度，中國教育類平板總銷量為1.27百萬台，同比上升29.4%。回顧期內，本集團中尺寸產品銷量進一步增加，平板類模組銷量增加91.1%，達4.3百萬片，相關營業額同比增加71.3%達人民幣742.7百萬元；商用顯示產品銷量同比增長超過2.7倍，達1.7百萬台，相關營業額達人民幣747.0百萬元。由於商用顯示產品單價浮動，本集團的整體銷售產品平均售價同比減少3.9%至人民幣96.9元。

回顧期內，本集團通過持續調整產品結構及優化客戶結構，進一步提升盈利能力。在整體業務的大幅增長帶動下，本集團錄得毛利達人民幣118.3百萬元，同比增加70.0%，毛利率為3.7%，與去年同期基本持平。本集團錄得母公司擁有者利潤達人民幣51.0百萬元，同比增加631.9%。

- 按產品類別劃分的銷量及各自同比

(未經審核)	截至六月三十日止六個月				變動
	二零二五年		二零二四年		
	千片	%	千片	%	
銷售產品					
手機類模組	24,853.6	73.8%	13,631.5	68.9%	+82.3%
平板類模組	4,327.4	12.9%	2,264.2	11.4%	+91.1%
商用顯示產品	1,688.4	5.0%	457.7	2.3%	+268.9%
部件及其他產品	1,600.0	4.8%	1,668.6	8.4%	(4.1%)
加工及製造服務	1,187.5	3.5%	1,780.4	9.0%	(33.3%)
總計	33,656.9	100.0%	19,802.4	100.0%	+70.0%

- 按產品類別劃分的營業額及各自同比

(未經審核)	截至六月三十日止六個月				變動
	二零二五年		二零二四年		
	人民幣百萬元	%	人民幣百萬元	%	
銷售產品					
手機類模組	1,208.3	38.1%	705.8	38.3%	+71.2%
平板類模組	742.7	23.4%	433.5	23.6%	+71.3%
商用顯示產品	747.0	23.6%	431.6	23.5%	+73.1%
部件及其他產品	449.4	14.2%	247.3	13.4%	+81.7%
加工及製造服務	23.2	0.7%	22.8	1.2%	+1.8%
總計	3,170.6	100.0%	1,841.0	100.0%	+72.2%

回顧期內，中國仍是本集團的主要市場。來自中國內地及香港的營業額分別為人民幣2,911.4百萬元及人民幣259.2百萬元，分別佔本集團總營業的91.8%及8.2%。

- 按區域類別劃分的營業額及各自同比

(未經審核)	截至六月三十日止六個月				變動
	二零二五年		二零二四年		
	人民幣百萬元	%	人民幣百萬元	%	
中國內地	2,911.4	91.8%	1,628.8	88.5%	+78.7%
香港	259.2	8.2%	212.2	11.5%	+22.2%
總計	3,170.6	100.0%	1,841.0	100.0%	+72.2%

展望

展望未來，貿易緊張局勢仍未緩解，全球不確定性升高。根據國際貨幣基金組織(IMF)的預測，二零二五年全球經濟增速將降至2.8%，持續對消費電子行業造成影響，特別是在顯示面板等關鍵零部件領域，供應鏈風險有所上升。

全球智能手機市場在連續八個季度增長後開始放緩。IDC報告指出，隨著全球智能手機普及率提高、消費者換機週期延長及二手市場發展，未來智能手機市場預計將保持個位數增長。在顯示面板方面，受益於中低端產品的穩定需求以及品牌商促銷備貨的拉動，A-Si面板需求保持穩定。

面對複雜多變的市場環境，本集團將持續發揮與TCL華星t9組成的面板模組一體化優勢，共同開發更具競爭力的定製化產品及解決方案，以此保持與一線品牌客戶的深度合作。展望二零二五下半年，隨著產品品類的不斷擴大以及市場佔有率逐步提升，本集團的訂單將穩中向好。我們對在波動市場中實現穩健發展充滿信心，將不斷提升盈利能力，為本集團及其股東創造長期可持續價值。

財務回顧

流動資金及財務資源

於回顧期內，本集團之主要財務工具包括現金及現金等值項目、短期存款及定期存款。使用該等財務工具的主要目的為以最低可行成本維持資金的延續性及靈活性。

本集團於二零二五年六月三十日的現金及現金等值項目及定期存款結存為人民幣122.9百萬元，其中0.8%為美元及99.2%為人民幣。本集團於二零二五年六月三十日的財務存款結存為人民幣909.3百萬元，有關存款乃根據本公司、TCL科技集團股份有限公司（「TCL科技」）及TCL科技集團財務有限公司（「財務公司」）所訂立日期為二零二二年十月三十一日之財務服務（二零二三至二五年）主協議（經本公司、TCL科技及財務公司所訂立日期為二零二四年十月二十七日之財務服務（二零二三至二五年）主協議補充協議（「補充協議」）修訂及補充）存放於TCL科技。

於二零二五年六月三十日，本集團並無計息銀行貸款及其他借貸。

於二零二五年六月三十日，歸屬於母公司擁有者的權益總值為人民幣1,128.9百萬元（二零二四年十二月三十一日：人民幣1,070.6百萬元），資本負債率為零（二零二四年十二月三十一日：零）。資本負債率乃根據本集團的計息貸款（包括銀行及其他借貸）總額除以資產總值計算。

資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團並無抵押資產（二零二四年十二月三十一日：無）。

資本承擔及或然負債

二零二五年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
-----------------------------------	------------------------------------

已訂約，但未撥備：

廠房及設備

169,010

53,318

於二零二五年六月三十日，本集團並無重大或然負債(二零二四年十二月三十一日：無)。

外幣匯兌風險

本集團的業務及營運面向國際市場，因此不可避免地承受外匯交易及貨幣轉換產生的風險。

本集團致力平衡以外幣計價的貿易、資產及負債，以達致自然對沖效果。本集團亦使用遠期外匯合約以減少外匯風險。此外，基於穩健的財務管理原則，本集團於回顧期內並無進行或從事任何高風險的衍生工具交易。

未決訴訟

回顧期內，本集團並未牽涉任何重大訴訟。

所持重大投資

於二零二五年六月三十日，本集團並無持有重大投資。

重大收購及出售

本集團於回顧期內並無進行任何重大附屬公司、聯營公司或合營企業收購或出售交易。

有關重大投資或資本資產的未來計劃

於二零二五年六月三十日，本集團概無有關二零二五年下半年的重大投資或資本資產的任何具體計劃。

僱員及酬金政策

於二零二五年六月三十日，本集團共有3,731名僱員。於回顧期內，員工總成本約為人民幣239.6百萬元。本集團旨在通過提供定期結合地區本地生產總值(GDP)增長以及最新法律法規進行更新的薪酬待遇，為員工提供合理合法有競爭力的薪酬、花紅及福利。本集團亦為其僱員持續提供培訓及發展計劃。於回顧期內，本公司亦已參照現行法例、市況，以及僱員與本公司的表現，檢討酬金政策。為了令僱員與股東之利益一致，本公司可能分別根據購股權計劃及股份獎勵計劃向相關承授人(包括本集團僱員)授出購股權及股份獎勵。

中期股息

董事會已議決不宣派截至二零二五年六月三十日止六個月之任何中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於回顧期內購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

遵守企業管治守則

回顧期內，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1企業管治守則第二部分所載之守則條文（「守則條文」），惟以下偏離事項除外：

根據守則條文第C.6.1條，公司秘書應為發行人僱員，及對發行人的日常事務有所認識。

本公司之公司秘書張寶文女士（「張女士」）為香港執業律師及本公司之法律顧問合夥人，並非本公司僱員。

回顧期內，本公司已指派本公司之財務及投資者關係部副總監Clara SIU女士作為張女士之聯絡人，確保有關本集團表現、財務狀況及其他主要發展的資料會盡快通過被委派的聯絡人傳遞予張女士，使公司秘書可即時掌握本集團的發展而不會出現重大延誤。憑藉彼之專業知識及經驗，本公司深信由張女士擔任其公司秘書，將有利於本集團遵守相關董事會程序、適用法律、規則及規例。

除上文所披露者外，董事概不知悉任何資料合理顯示本公司於回顧期內並無全面遵守守則條文。

董事進行證券交易之標準守則

董事會已就董事進行證券交易採納操守守則，其條款之嚴格程度不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）所載的規定標準。經向全體董事作出特定查詢後，全體董事確認彼等已於回顧期內遵守標準守則所載之準則，以及本公司有關董事進行證券交易之操守守則。

審核委員會

本公司已設立審核委員會，以檢討及監督本集團之財務申報過程及內部監控程序。審核委員會目前包括四名成員，即徐慧敏女士（主席）、李揚先生、徐岩先生及陽秋林女士，彼等均為獨立非執行董事。審核委員會已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務報表，並認為編製有關財務資料符合適用會計準則、上市規則之規定及任何其他適用法律規定，且已作出充分披露。

代表董事會

主席

廖騫

香港，二零二五年八月二十六日

於本公佈日期，董事會包括主席兼非執行董事廖騫先生；執行董事張鋒先生、習文波先生、王新福先生及張才力先生；及獨立非執行董事徐慧敏女士、李揚先生、徐岩先生及陽秋林女士。